
TUTORIES ACADÈMIQUES ERASMUS+ 17-18
Grau Nom coordinador Dia/ dies i hora/es Número de despatx Dades de contacte del coordinador Observacions
Enginyeria en Tecnologies Industrials Hector Beltran 07/12/16, 11:30-13:30h TC2410DD hbeltran@uji.es
Arquitectura Técnica Mª José Ruá 15/12/16, 12-14 h TC1035 rua@uji.es
Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament del ProduLuis Cabedo Mas Dilluns, 13-14h TC2425DD lcabedo@uji.es
Enginyeria Química Eliseu Monfort 12/12/16, 11-13h ITC 4140 monforg@uji.es
Periodisme / Publicitat / Comunicació Audiovisual Amador Iranzo / Mayte Benlloch / Mª José Gámez 14/12/16 16.30-18 HA1009AA iranzo@uji.es, benlloch@uji.es, gamezf@uji.es Reunión conjunta para los tres grados de comunicación
Infermeria Teresa Ribera Dilluns, 11-12h HD0140DD mribera@uji.es
Grado Ing. Mecánica Javier Andrés Lunes de 11 a 13h TC2328DD fandres@uji.es
Humanitats: Estudis Interculturals / Història i Patrimoni Irene Comins Mingol / Vicent Sanz Rozalén 15/12/16, 13.30-14.30 HA1020AA cominsi@uji.es, sanz@uji.es Reunió conjunta per als dos graus
Grau en Química Vicent Moliner 12/12/16 11:30-13:00 TC1219DD moliner@uji.es
Grau en Traducció i Interpretació Alfred Markey 12/12/16 16:00-18:00 HC2341DD markey@uji.es
Grau en Turisme Jaume Llorens 12/12/16 15:00-16:00 JC1027DD jllorens@uji.es Poden contactar en mi per a cites en altres horaris
Graus en Finanzas y Contabilidad, Economía y AdministraciónBelén Gill-de-Albornoz / Eva Camacho / Alba Puig 13/12/16 13:00-14:00 JB1003AA noguer@uji.es, camacho@eco.uji.es, puiga@emp.uji.es
Graus en Mestre/-a d'Educació Infantil i Primària Andrea Francisco Amat i Oti Martí Arnándiz 16/12/16 13:00-15:00 HA0007AA afrancis@uji.es, omarti@uji.es Tutoria especial conjunta dels Graus de Mestre/-a d'Educació Infantil i Primària
Grau en Relacions Laborals i Recursos Humans Ricardo Chiva Gómez haureu d'escriure a rchiva@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Gestió i Administració Pública Ricardo Chiva Gómez haureu d'escriure a rchiva@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Enginyeria Agroalimentària i del Medi Rura Aurelio Gómez Cadenas haureu d'escriure a cadenas@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Enginyeria Elèctrica Carlos Vicente Ariño Latorre haureu d'escriure a arino@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Dret Diego González Ortiz haureu d'escriure a ortiz@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Piscologia Azucena García Palacios haureu d'escriure a azucena@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Enginyeria Informàtica Ismael Sanz Blasco haureu d'escriure a isanz@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Disseny i Desenvolupament de Videojocs María del Mar Marcos López haureu d'escriure a marcos@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Matemàtica Computacional Vicente José Palmer Andreu haureu d'escriure a palmer@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Enginyeria en Disseny Industrial i Desenvolupament de P Luis Cabedo Mas haureu d'escriure a lcabedo@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Medicina Ana María Sánchez Pérez haureu d'escriure a sanchean@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau en Criminologia i Seguretat Diego González Ortiz haureu d'escriure a ortiz@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador
Grau Estudis Anglesos Begoña Bellés Fortuño haureu d'escriure a bbelles@uji.es per conéixer la disponibilitat d'aquest coordinador




